Datum

2026-01-19
2026-01-20
2026-01-21
2026-01-22
2026-01-23
2026-01-26
2026-01-27
2026-01-28
2026-01-29

2026-01-30
2026-02-02
2026-02-03
2026-02-04
2026-02-05
2026-02-06
2026-02-09
2026-02-10
2026-02-11
2026-02-12
2026-02-13

Fetat = obligatoriskt / examination

Dag
Man
Tis
Ons
Tor
Fre
Man
Tis
Ons
Tor

Fre
Man
Tis
Ons
Tor
Fre
Man
Tis
Ons
Tor
Fre

Tid

8-17
9-14
8-17
8-17
8-17
9-12
8-17
8-17
9-12

9-12
9-12
9-12
9-12
9-15
9-16
9-12
9-12
11-12
8-17
9-16

Plats

Valfritt

Inghesalen fm / franklin em
Valfritt

Valfritt

Solna gymnasium
Franklinsalen

Valfritt

Valfritt

Franklinsalen

Samuelssonsalen
Franklinsalen
Franklinsalen
Franklinsalen
Inghesalen
Samuelssonsalen

Zoom
Valfritt
Se canvas

Aktivitet

FM: Intro+Pedagogik / EM: PM pedagogik examination

Retorik / arbetsgrupper pedagogik

Arbetsgrupper pedagogik

Forberedelse: Fordjupad beteendeanalys / Klinisk traning: Fordjupad beteendeanalys
Examination Solna gymnasium / Klinisk traning: Fordjupad beteendeanalys

FM: Filosofin bakom beteendeanalys / EM: Klinisk traning: Fordjupad beteendeanalys
Klinisk traning: Fordjupad beteendeanalys

Klinisk traning: Fordjupad beteendeanalys/ Examination fordjupad beteendeanalys
FM: Oppenvardsbedémningar / EM: Psykiatrisk bedémning grunderna

FM: Utvecklingsrelaterade funktionsavvikelser/PS/GPM/stress / EM: Hallbara psykiatriska
bedémningar

FM: Habiliteringsbedémningar / EM: Affektiva- och psykostillstand (webb)

FM: Kuratorsbedomningar / EM: Information om praktiken

FM: Barnpsykiatriska bedomningar 1 / EM: Férberedelse somatiska bedémningar -resttid
FM: Bedomningar i social utsatthet / EM: Somatiska bedomningar

FM: Slutenvardsbedémningar / EM: HVB-bedomningar

FM: Barnpsykiatriska bedomningar 2 / Klinisk traning 1

FM: Klinisk tréning 2 / EM: Klinisk tréning 3

FM: Valdsbedomningar / EM: Klinisk traning 4

Hemtenta

Rollspelsexamination



